Tiago Manuel Tapadas de Oliveira Ramos Neto CBV de Idanha a Nova Castelo Branco 14 16 15.2

Horácio da Silva Ferreira CBV de Brasfemes Coimbra 16 14 14.8

Hugo Henrique Neto Rocha CBV de Famalicão da Serra Guarda 12 15 13.8

Rui Filipe Mendes Palrinhas CBV de Penela Coimbra 8 14 11.6

João António dos Santos Nunes CBV de Santa Comba Dão Viseu 10 11 10.6

Tiago Miguel Catrola Raposeira CBV de Almeirim Santarém 7 Faltou a)

Sintra, 27 de Junho de 2017

Avaliação Curricular (40%) Entrevista (60%) Classificação Final

a) Faltou à entrevista

AVISO nº. 2/2017

Lista dos Resultados dos Métodos de Seleção e Classificação Final

Procedimento Concursal para o Recrutamento de Formador para o Centro de Formação Especializado em Incêndios Florestais (Lousã)

Por deliberação do Júri do procedimento concursal,  torna-se público a lista dos resultados finais por ordem de classificação:

Candidatos Corpo de Bombeiros Distrito